

## Instalare sistem antiefracție Gr 133 Dragos Voda

I.D.: 73687437

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	45312200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.754,00 RON - 10.754,00 RON

---

Descriere: 1 Centrala detectie si avertizare la efracție 8 zone pe placa de baza extensibila la 192 zone, 2 partitii, comunicator digital inclus, cu trafo 40VA inclus 1 buc. 0,00 390,00 390,00 2 Modul expandor 8 zone de alarma +sursa alimentare 3 buc. 0,00 350,00 1050,00 3 Modul gsm/gprs + sursa alimentare 1 buc. 0,00 350,00 350,00 4 Detector de miscare PIR duall , detectie, raza de detectie 15m, unghi de deschidere 90 grade, imunitate la animale mici 3 buc. 190,00 0,00 570,00 5 Montaj detecto PIR 25 90,00 2250,00 6 Tastatura LCD cu afisare 32 zone pe fir, 2 partitii 1 buc. 499,00 0,00 499,00 7 Montaj tastatura 1 100,00 100,00 8 Contact magnetic, montaj aparent 12 buc. 20,00 50,00 840,00 9 Acumulator 12V/7 Ah 5 buc. 95,00 25,00 600,00 10 Acumulator 12V/4 Ah (sirena exterioara) 1 buc. 85,00 25,00 110,00 11 Buton de panica wireless 1 buc. 0,00 100,00 100,00 12 Buton de panica cu retinere, carcasa metalica 2 buc 0,00 80,00 160,00 13 Sirena autoalimentata de exterior cu semnalizare optica si acustica, 128dB, carcasa dubla: plastic meteo-rezistent la exterior + invelis metalic la interior, iesire de alarma antisabotaj la deschiderea carcasei sau smulgerea de pe perete 1 buc 0,00 110,00 110,00 14 Sirena autoalimentata de interior cu semnalizare acustica, 115dB, carcasa din material plastic rezistent la socuri mecanica, iesire de alarma antisabotaj la deschiderea carcasei sau smulgerea de pe perete 4 buc 75,00 0,00 300,00 15 Montaj sirena interior 5 buc 85,00 425,00 16 Refacere proiect 1 set 0

---